

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miasta i Gminy Wschowa w roku 2025”**.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone w postępowaniu wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie nr 1:

W Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Załączniku nr 4 do SWZ – wzór umowy w & 1 ust. 5 pkt. 2) Zamawiający wskazuje przesyłki pocztowe, których Wykonawca nie świadczy jako operator wyznaczony. Poza tym przesyłki pocztowe, o których mowa w & 1 ust. 5 pkt. 2) wzoru umowy nie są wykazane w Formularzu szczegółowej kalkulacji cenowej. Z uwagi na powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia oraz dokonanie odpowiednich zmian w Załączniku nr 4 do SWZ – wzór umowy poprzez wykreślenie pkt. 2). Pozostawienie zapisów w obecnej formie jest niezgodne z rodzajem przesyłek wskazanych przez Zamawiającego w kalkulacji cenowej oraz cennikiem Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis § 1 ust.5 pkt 2) w Załączniku nr 4 do SWZ oraz zapis w SWZ w Rozdziale III, pkt 3 ppkt 2), o treści:

„2) przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie w obrocie krajowym przesyłek pocztowych będących i nie będących przesyłkami najszybszej kategorii:

- a) przesyłek pobraniowych - świadczenie usługi "pobranie" polega na odebraniu od Zamawiającego rejestrowanej przesyłki w obrocie krajowym i doręczenie jej adresatowi pod warunkiem uiszczenia przez niego odpowiedniej kwoty zadeklarowanej przez Zamawiającego - pobraną kwotę Wykonawca przekazuje na wskazane przez Zamawiającego konto,
- b) przesyłek listowych niestandardowych lub przyjmowanych na warunkach szczególnych,
- c) paczek pocztowych niestandardowych lub przyjmowanych na warunkach szczególnych (np. paczki z zawartością wymagającą oznaczenia – ostrożnie)“.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z treścią Załącznika nr 4 do SWZ § 4 ust. 52 „Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli zatrudnienia osób wykonujących wskazane powyżej czynności przez cały okres realizacji wykonywanych przez nie zadań, w szczególności poprzez wezwanie do okazania, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie dłuższym niż 5 dni roboczych, poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii umów o pracę, zawartych przez Wykonawcę lub Podwykonawcę z pracownikami wykonującymi ww. prace, zawierające informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz zakres obowiązków pracownika.”

W ocenie Wykonawcy określenie terminu 5 dni roboczych jest stosunkowo za krótki z uwagi na centralizację komórek kadrowych, okresów urlopowych, czasu jaki jest potrzebny do przygotowania dokumentu, itd.

W związku z powyższym, Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu na poniższy:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli zatrudnienia osób wykonujących wskazane powyżej czynności przez cały okres realizacji wykonywanych przez nie zadań, w szczególności poprzez wezwanie do okazania, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni roboczych, poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii umów o pracę, zawartych przez Wykonawcę lub Podwykonawcę z pracownikami wykonującymi ww. prace, zawierające informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz zakres obowiązków pracownika.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis § 4 ust. 52 projektowanych postanowień umownych (załączniku nr 4 do SWZ- Wzór umowy), który otrzymuje następujące brzmienie:

„52. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli zatrudnienia osób wykonujących wskazane powyżej czynności przez cały okres realizacji wykonywanych przez nie zadań, w szczególności poprzez wezwanie nie częściej niż raz na kwartał do okazania, w terminie wskazanym przez Zamawiającego, **nie krótszym niż 14 dni roboczych**, poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii umów o pracę, zawartych przez Wykonawcę lub Podwykonawcę z 5 losowo wybranymi pracownikami wykonującymi ww. prace, zawierające informacje, w tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz zakres obowiązków pracownika”.

Powyższa zmiana jest spójna z postanowieniami wynikającymi z zapisów pkt. 56 Rozdziału III SWZ.

Pytanie nr 3:

W Załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający wskazuje przesyłki listowe w obrocie zagranicznym, nie określając czy są to przesyłki nierejestrowane, czy rejestrowane. Czy w związku z tym, że poniżej jest wskazana usługa potwierdzenie odbioru, to Zamawiającemu chodziło o wycenę przesyłek rejestrowanych?

Odpowiedź:

Przesyłki w obrocie zagranicznym są przesyłkami rejestrowanymi.

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w Załączniku nr 1 do SWZ, doprecyzowując przedmiot zamówienia.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Treść SWZ wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi. Zamawiający zamieszcza na stronie postępowania Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach z dnia 06.12.2024r.; Załącznik nr 4 do SWZ- Wzór umowy po zmianach z dnia 06.12.2024r.; SWZ po zmianach 06.12.2024 r.

Powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na

platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1029524> **do dnia**

12-12-2024r., do godz. 11:30.

Z up. Burmistrza
Referatu Zamówień Publicznych
(-) Edyta Stańczak
Edyta Stańczak

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych